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Planer om skov- og naturkirkegård i Aakirkeby

Afdeling 2 på kirkegården på Møllevej
har været beplantet med gamle liguster-
hække, der imidlertid efterhånden var
blevet så gamle, at de ikke mere var
pæne. Derfor er hækkene blevet gravet
op og kørt væk, og der er opstået et
meget åbent areal på denne del af kirke-
gården.

Kirkegårdslederen, Søren Sjøberg, og
menighedsrådet har talt om at benytte
muligheden for at lave et nyt regulativ
for denne afdeling, således at man kan få
etableret en skov- og naturkirkegård,
ligesom man har det mange andre steder
i landet.

Her er det tanken, at der skal plantes
en del nye egetræer og der skal etableres
skovbund med alle de karakteristiske
planter, man kender fra en bornholmsk
skov, bl.a. anemoner.

I tankerne indgår også, at man både
skal kunne have kiste- og urnegravsteder
i denne afdeling. Ændringerne vil natur-
ligvis ikke komme til at berøre eksiste-
rende gravsteder. Men der er efterhån-
den i dette område, der er etableret lige
efter 2. verdenskrig, mange ledige grav-
steder, som blot er tilsået med græs.

Ændringerne i bestemmelserne for
Afdeling 2 vil ikke blive trukket ned

over hovedet på menigheden. Som
bestemmelserne foreskriver vil der blive
en høring, hvor menighedens medlem-
mer kan gøre indsigelser og komme med
gode forslag og ideer til reglerne for den
kommende skov- og naturkirkegård.

På billedet ses Søren Sjøberg i afde-
ling 2 på kirkegården, hvor der er blevet
meget mere åbent efter at de mange
gamle hække er blevet fjernet.

Korkoncert med 

”Det Rytmiske Selskab”

i Aa Kirke 

onsdag d. 11. november kl. 19.30
Det Rytmiske Selskab er et blandet kor bestående

af 30 voksne sangglade mennesker, som kommer

fra stort set hele øen. 

De øver hver onsdag på Aaker Skole.

Repertoiret strækker sig fra blød blues over

svingende rock til rytmiske slagere. 

Koret bliver dirigeret af Anders Bech, som er

en utrolig musikalsk og dygtig korleder.  Det ryt-

miske Selskab har bestået i ca. 2 år og repertoiret

er under stadig udvikling.

Bornholmsk rytmisk selskab giver koncert


